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Купить квартиру за 5 990 000 рублей на Дружаева ул, 3

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Дружаева ул, 3

 Комсомольская

5 990 000 Р
128 541Р за м2

46.60 м2

Общая
31.00 м2

Жилая
7.10 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

О квартире: Продается 2-х ком-ая кв. в панельном 9-ти эт. доме 1973 г. постройки с хорошим ремонтом. Комнаты изолированы, санузел
раздельный в плитке, окна во двор, балкон застеклен, вся сантехника и электропроводка заменены, окна пластиковые, натяжные потолки,
квартира в тамбуре. Месторасположение: Отличное место с уже развитой инфраструктурой и транспортной развязкой в любую часть
города. Рядом магазины,, аптеки, ТЦ Новые век, храм, пункты выдачи маркет-плейсов, Сбербанк, Почта, поликлиники, больницы,
спортивные и развлекающие центры для взрослых и детей. Рядом улицы Дьяконова, Переходникова. Номер объекта: #82/1629797/11523
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 9 Этажей всего 9

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 31.00 кв. м

Площадь комнат 12.80 кв. м Площадь кухни 7.10 кв. м

Высота потолков 2.5 м Отделка под ключ (чистовая)

Вид из окон во двор Наличие мусоропровода нет
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